坂本薬局　御中
広告内容をご確認いただき、ご返送くださいますようお願い致します。番号間違いにご注意ください。

送信日　平成　　年　　月　　日

株式会社タウンニュース社

Tel 045-913-2711  Fax 045-910-1120
小倉 慎司港北区編集室

弊
社
確
認
欄

出　稿　元 校了 責了　　点 A000286163-0

編集担当者 一時保存 小倉 慎司 2013/10/19 11:01

製作担当者 製作 (1) 山口 志保乃 2013/10/19 15:01

◉限られた日程の中で編集作業を進めておりますので、校正は原則的に 2 回までとさせていただいております。3 回目以降
の校正は有料になる場合がございます。　◉締切り日時までに掲載内容が確定しない場合、指定された発行日の紙面に掲
載できませんので、指定期日までに必ずご返送くださいますようお願い申し上げます。　◉印刷作業に入りますと内容の変
更や訂正ができませんので、入念なチェックをお願い致します。

7
HY6-1 2010.5.1

掲載日 掲載版 面 サイズ
2013/10/24 港北区版 中面 10.2cm × 2 段

原稿内容確認書

□ 訂正ナシ。印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。タウンニュース社で修正して印刷作業を進めて下さい

□ 訂正有り。確認のため修正した原稿をもう一度送信して下さい

お客様
サイン

平成　　　年　　　月　　　日

店名・電話番号・営業時間等は必ずご確認ください。該当欄にチェックを入れ、ご署名の上期日までにご返送ください

Web 掲載項目
▲

血
行
改
善
し
冷
え
症
を
緩
和

昭
和
41
年
創
業

大
倉
山
『
坂
本
薬
局
』

大
倉
山
『
坂
本
薬
局
』
に
は
、

月
経
痛
、
生
理
不
順
、
不
妊
症
、

冷
え
症
、
更
年
期
障
害
な
ど
の

悩
み
を
抱
え
た
女
性
が
多
く
来

店
し
て
い
る
。

同
店
が
勧
め
て
い
る
の
は
区

内
で
取
扱
い
が
数
店
舗
と
い
う

婦
宝
当
帰
膠
。
同
薬
は
、
天
然

コ
ラ
ー
ゲ
ン
配
合
。
体
全
体
を

温
め
る
こ
と
で
冷
え
た
血
液
を

温
め
、
辛
い
症
状
を
緩
和
し
て

く
れ
る
。
結
果
、
多
く
の
女
性

が
笑
顔
を
取
り
戻
し
て
い
る
と

い
う
。
同
店
の
坂
本
悟
管
理
薬

剤
師
は
「
伝
統
中
国
医
学
で
は
、

不
快
な
諸
症
状
の
原
因
は
、
い

ず
れ
も
血
液
の
栄
養
不
足
や
滞

り
と
言
わ
れ
て
い
ま
す
。
女
性

特
有
の
症
状
で
お
悩
み
の
方
は

ぜ
ひ
一
度
ご
来
店
下
さ
い
」
と

話
す
。

ひきはじめのカゼから
ホトホトお困りの慢性病まで
ひきはじめのカゼから

ホトホトお困りの慢性病まで

キヨーレオピン・レオピンファイブ・レオピンロイヤル・
冠元顆粒・婦宝当帰膠取扱店

（住）港北区大倉山1-16-1 　（休）日曜・祝日
（営）月～金 9：30～19：00　土 9：30～16：00

http://www.sakamoto-ph.com/

大倉山 坂本薬局

☎045・543・0303

●

●

●

東横線

至横浜
横浜
銀行

マル
エツ

三菱東京
UFJ銀行

大倉山駅

タバコ屋

〒

●川崎信用金庫

新幹線

TSUTAYA坂本薬局

坂本薬局 妙蓮寺店
℡045・633・8238

（住）港北区菊名1-3-12  （休）日曜・祝日
（営）月・火・水・金  9：30～18：30
　  木・土  9：30～13：30

３
０
０
㎖

５
６
０
７
円